國立高雄師範大學　函
機關地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：黃雅嵐
聯絡電話：07-7172930　分機：1368
電子郵件：s3989@mail.nknu.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國114年4月18日
發文字號：高師大總納字第1141003556號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為保障個人薪資與相關給付款項等資料之隱私與安全性，自
114年5月1日起調整匯款通知信件之內容方式，詳如說明，
請查照。

說明：
一、因應資訊安全規範與執行資訊安全防護措施，並為保障教職

員工生個人薪資與相關給付款項等資料之隱私與安全性，自
114年5月1日起薪資給付及匯款通知信件之內容方式如下:

(一)檢附檔案：為加密檔案。
(二)檔案密碼：

１、個人：輸入身份證字號(英文字母為大寫)。
２、廠商：輸入統一編號。

二、本校教職員工生查詢薪資及各項給付款項資料，除透過前開
信件通知外，亦可至本校總務處出納組網頁之「所得查詢系
統」，依所屬身份別之登入方式輸入進入系統查詢，所得查
詢系統網址為: https://cash.nknu.edu.tw/。

三、匯款通知信件與所得查詢系統操作方式，倘有任何疑義，請
電洽總務處出納組(分機號碼:1361~1365、1368)協助處理。

正本：全校各單位
副本：本校總務處出納組

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁